

# ÅRSREDOVISNING

för

## Living Cities and Communities Digrans AB

Org.nr. 556910-4119

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-07-01--2024-06-30

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	3
-balansräkning	4
-noter	6
-underskrifter	7

### FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-12-17.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av  
Henrik Nolmark, Styrelseledamot  
2024-12-22

## FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

### VERKSAMHETEN

#### Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver verksamhet inom stadsutveckling och samhällsplanering  
Företagets säte är Gotlands län

#### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Omsättning är lägre än föregående år vilket beror på en omstrukturering av verksamheten.

#### Flerårsöversikt

Beloppen i Flerårsöversikt visas i KSEK

	2023/2024	2022/2023	2021/2022	2020/2021
Nettoomsättning	2 934	5 350	5 258	3 770
Resultat efter finansiella poster	-44	455	1 438	1 461
Soliditet (%)	33,51	36,4	55	53

#### FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	50 000	0	707 926	757 926
Balanseras i ny räkning		707 926	-707 926	0
Årets resultat			13 156	13 156
Belopp vid årets utgång	<u>50 000</u>	<u>707 926</u>	<u>13 156</u>	<u>771 082</u>

#### Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	707 926
Årets resultat	<u>13 156</u>
	<b>721 082</b>

Förslag till disposition:

Balanseras i ny räkning	<u>721 082</u>
	<b>721 082</b>

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

## RESULTATRÄKNING

	Not	2023-07-01 2024-06-30	2022-07-01 2023-06-30
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		2 934 069	5 349 554
Övriga rörelseintäkter		<u>2 013 875</u>	<u>1 045 322</u>
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		4 947 944	6 394 876
<b>Rörelsekostnader</b>			
Övriga externa kostnader		-1 655 095	-911 725
Personalkostnader	2	<u>-3 350 260</u>	<u>-5 027 962</u>
<b>Summa rörelsekostnader</b>		-5 005 355	-5 939 687
<b>Rörelseresultat</b>		-57 411	455 189
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		18 910	666
Räntekostnader		<u>-5 170</u>	<u>-956</u>
<b>Summa finansiella poster</b>		13 740	-290
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		-43 671	454 899
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		<u>70 000</u>	<u>450 000</u>
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		70 000	450 000
<b>Resultat före skatt</b>		26 329	904 899
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-13 173	-196 973
<b>Årets resultat</b>		<u>13 156</u>	<u>707 926</u>

## BALANSRÄKNING

Not

2024-06-30

2023-06-30

### TILLGÅNGAR

#### Omsättningstillgångar

#### Kortfristiga fordringar

Kundfordringar	1 645 943	1 503 853
Fordringar hos koncernföretag	151 378	151 378
Övriga fordringar	378 971	33 532
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	20 809	31 958
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>	<b>2 197 101</b>	<b>1 720 721</b>

#### Kassa och bank

Kassa och bank	1 051 444	1 386 662
<b>Summa kassa och bank</b>	<b>1 051 444</b>	<b>1 386 662</b>

#### Summa omsättningstillgångar

3 248 545      3 107 383

### SUMMA TILLGÅNGAR

3 248 545      3 107 383

## BALANSRÄKNING

Not

2024-06-30

2023-06-30

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

##### Fritt eget kapital

Balanserat resultat

707 926

0

Årets resultat

13 156

707 926

Summa fritt eget kapital

721 082

707 926

Summa eget kapital

771 082

757 926

##### Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

400 000

470 000

Summa obeskattade reserver

400 000

470 000

##### Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

238 331

0

Övriga skulder

391 390

575 950

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

1 447 742

1 303 507

Summa kortfristiga skulder

2 077 463

1 879 457

### SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

3 248 545

3 107 383

## NOTER

### Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

### Noter till resultaträkningen

Not 2	Medelantal anställda	2023/2024	2022/2023
	Medelantal anställda Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.		
	Medelantal anställda har varit	4,00	6,00

### NOTER TILL BALANSRÄKNINGEN

#### Övriga noter

Not 3	Eventualförpliktelser	2024-06-30	2023-06-30
-------	-----------------------	------------	------------

Styrelsen bedömer att bolaget inte har några eventualförpliktelser.

### Not 4 Koncernförhållanden

Bolaget är helägt dotterbolag till Kvarnänge Holding AB, Org. nr 559431-0970

## NOTER

### Not 5 Definition av nyckeltal

Soliditet  
Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Burgsvik

Henrik Nolmark	Rebecka Nolmark
Henrik Nolmark	Rebecka Nolmark

Verkställande direktör	2024-12-17
2024-12-17	

Min revisionsberättelse har lämnats den 17 december 2024.

Anna Andersson  
Anna Andersson  
Auktoriserad revisor
